Приказ от 12.07.2024 №456 к/ст

О зачислении лиц для получения

углубленного высшего образования

(магистратура)

В соответствии с Правилами приема лиц для получения углубленного

высшего образования, утвержденными постановлением Совета Министров

Республики Беларусь от 01.09.2022 № 574, контрольными цифрами приема за счет

средств республиканского бюджета на 2024 год и решением приемной комиссии

(протокол от 12.07.2024 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс углубленного высшего образования (магистратура)

очной (дневной) формы получения образования за счет средств республиканского

бюджета следующих лиц:

1.1. специальность  7-06-0311-01 «Экономика»

кафедра  «Таможенное дело»

 БИГМАЕВА Анастасия Владимировна

 БОДЯКО Ксения Александровна

 ВАРИЦКАЯ Арина Евгеньевна

 МИГАС Дарья Дмитриевна

 МОРОЗ Никита Русланович

 СМОЛЯКОВА Екатерина Юрьевна

 УСТЮЖИНА Анастасия Александровна

кафедра  «Экономика транспорта»

 ГОРШКОВА Маргарита Алексеевна

 МИТРАХОВИЧ Алина Владимировна

 САВКИНА Ольга Васильевна

1.2. специальность  7-06-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

кафедра  «Учётные системы и технологии бизнес-менеджмента»

 ОВЧИННИКОВА Анастасия Олеговна

 ФОМЕНОК Анастасия Сергеевна

1.3. специальность  7-06-0713-04 «Автоматизация»

кафедра  «Информационно-управляющие системы и технологии»

 МОХНЕВ Валерий Николаевич

1.4. специальность  7-06-0714-02 «Инновационные технологии в

машиностроении»

кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование»

 ТИТОРОВИЧ Игорь Викторович

1.5. специальность  7-06-0715-01 «Транспорт»

кафедра  «Автоматика, телемеханика и связь»

 СКОМАРОВСКИЙ Фёдор Рустамович

кафедра  «Вагоны»

 НАГИБИНА Анастасия Валерьевна

кафедра  «Локомотивы»

 СЕНЬКО Никита Сергеевич

 СТАРОСТЕНКО Николай Дмитриевич

кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование»

 ГЛУШАКОВ Роман Андреевич

 КУЗЬМЕНКОВ Егор Николаевич

кафедра  «Управление автомобильными перевозками и дорожным движением»

 МАТЫШЕВА Диана Владимировна

кафедра «Управление грузовой и коммерческой работой»

 МИКУЛИЧ Валентин Андреевич

1.6. специальность  7-06-0732-01 «Строительство»

кафедра  «Архитектура и строительство»

 КУШНИКОВА Анна Валерьевна

 ФИРЧУК Владислав Владимирович

кафедра  «Строительная механика, геотехника и строительные конструкции»

 БУДНИКОВА Дарья Андреевна

кафедра  «Строительные технологии»

 КОНЫШКО Виктория Андреевна

 ПЕТРАЧКОВ Артур Владимирович

2. Студентам, зачисленным на углубленное высшее образование

(магистратуру), приступить к занятиям 01.09.2024.

Проректор по научной работе    А.А.Ерофеев

Ответственный секретарь приемной комиссии

       И.Н.Козороз

  .07.2024

Начальник отдела организационной работы

и правового обеспечения

       Е.Е.Ковалёва

      .07.2024